
 
Главное Управление образования мэрии  

города Новосибирска 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Новосибирска 

«Средняя общеобразовательная школа №206» 

630126 г.Новосибирск 126, ул. Выборная, 111/1 , sch_206_nsk@nios.ru,  

тел. и факс 244-29-04 

 

ПРИКАЗ 

от  12.02.2016 года                                                                                       № 62  

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.12 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  приказом  

Министерства образовании и науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении 

порядка приёма граждан на обучение  по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», заявления родителей и 

поданных документов, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2016 года учащихся в соответствии со списком: 

 
№ п/п ФИО 

1.  Попова Полина Дмитриевна 

2.  Польский Ярослав Николаевич 

3.  Добылева Валерия Андреевна 

4.  Кривцова Полина Алексеевна 

5.  Косматов Даниил Романович 

6.  Копытов Михаил Андреевич 

7.  Михнев Илья Александрович 

8.  Буряков Дмитрий Алексеевич 

9.  Алексеев Матвей Михайлович 

10.  Перфилькин Максим Евгеньевич 

11.  Шалимова Ксения Андреевна 

12.  Лушникова Варвара Денисовна 

13.  Черникова София Алексеевна 

14.  Фицай Богдан Игоревич 

15.  Стуканов Артём Александрович 

16.  Гильяшова Юлия Ильинична 

mailto:sch_206_nsk@nios.ru


 


